



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016 № 3529-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014 - 2016 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции решения Думы городского округа Тольятти от 21.09.2016 г. № 1174), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», от 18.10.2013г. №79, от 14.03.2014г. № 27, 23.05.2014г. № 63, от 26.08.2014г. № 110, от 14.10.2014г. № 138, от 30.12.2014г. № 180, от 13.02.2015г. № 10, от 24.04.2015г. № 28, от 21.07.2015г. №50, от 27.11.2015г. №87, от 15.01.2016г. №1, от 09.02.2016г. №6, от 15.04.2016г. №23, 17.06.2016г. №38, 29.07.2016г. №50), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «2513372,0» заменить цифрами «2513017,0».

1.1.2. В абзаце пятом цифры «770677,0» заменить цифрами «770322,0».

1.1.3. В абзаце седьмом цифры «2114854,0» заменить цифрами «2114499,0».

1.1.4. В абзаце десятом цифры «712884,0» заменить цифрами «712529,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры ««2513372,0» заменить цифрами «2513017,0».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры ««770677,0» заменить цифрами «770322,0».

1.2.3. В абзаце шестом цифры ««2114854,0» заменить цифрами «2114499,0».

1.2.4. В абзаце девятом цифры ««712884,0» заменить цифрами «712529,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 15 цифры «108472,00» заменить цифрами «108218,00»;
- в столбце 16 цифры «103919,00» заменить цифрами «103665,00»;
- в столбце 20 цифры «340692,00» заменить цифрами «340438,00».

1.3.2. В пункте 1.2:

- в столбце 15 цифры «526889,00» заменить цифрами «526918,00», цифры «3227,00» заменить цифрами «3256,00»;
- в столбце 16 цифры «473656,00» заменить цифрами «473685,00», цифры «2922,00» заменить цифрами «2951,00»;
- в столбце 20 цифры «1656418,00» заменить цифрами «1656447,00», цифры «3227,00» заменить цифрами «3256,00».

1.3.3. В пункте 1.3:

- в столбце 15 цифры «63877,00» заменить цифрами «63776,00»;
- в столбце 16 цифры «63877,00» заменить цифрами «63776,00»;
- в столбце 20 цифры «190047,00» заменить цифрами «189946,00».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 15 цифры «759167,00» заменить цифрами «758841,00»;
- в столбце 16 цифры «701374,00» заменить цифрами «701048,00»;
- в столбце 20 цифры «2483997,00» заменить цифрами «2483671,00».

1.3.5. В пункте 2.1:

- в столбце 15 цифры «218,00» заменить цифрами «189,00», цифры «124,00» заменить цифрами «95,00»;
- в столбце 16 цифры «218,00» заменить цифрами «189,00», цифры «124,00» заменить цифрами «95,00»;
- в столбце 20 цифры «617,00» заменить цифрами «588,00», цифры «371,00» заменить цифрами «342,00».

1.3.6. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 15 цифры «2721,00» заменить цифрами «2692,00»;
- в столбце 16 цифры «2721,00» заменить цифрами «2692,00»;
- в столбце 20 цифры «8693,00» заменить цифрами «8664,00».

1.3.7. В строке «ИТОГО по муниципальной программе без учета принятых в 2015 г. обязательств»:

- в столбце 15 цифры «770677,00» заменить цифрами «770322,00»;
- в столбце 16 цифры «712884,00» заменить цифрами «712529,00»;
- в столбце 20 цифры «2513372,00» заменить цифрами «2513017,00».

1.3.8. В строке «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств»:

- в столбце 15 цифры «774154,00» заменить цифрами «773799,00»;
- в столбце 16 цифры «716361,00» заменить цифрами «716006,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бужинный